
B

E

Schutzgebiete/-Objekte und sonstige

Ausweisungen (nachrichtlich)

129.01

B
Biotopabgrenzung der amtlichen Bayerischen Biotopkartierung

mit Nummern

Baumhöhle, Nistkasten

Rabenvogelnest

Greifvogelhorst

Wirkdistanz 50 m an der bestehenden Bundesautobahn

Wirkdistanz 50 m an der geplanten Maßnahme

Grenze des Untersuchungsgebietes

Wald mit besonderer Bedeutung für den Lebensraum

Erholungswald der Intensitätsstufe II

Sperreinrichtungen, Vermeidungsmaßnahmen

Rekultivierung des Baufeldes nach Abschluss der

Baumaßnahme

Begrenzung des Baufeldes durch Schutzzaun

Ökologisch wertvoller zu schützender Bereich, keine

vorübergehende Inanspruchnahme (Tabufläche)

Maßnahmenkennung

Maßnahmentyp

Nr. Einzelmaßnahme

Nr. Komplex

Funktionskennzeichnungen

Vermeidungsmaßnahme

Ausgleichsmaßnahme

Gestaltungsmaßnahme

V

A

G

Gestaltungsmaßnahmen der Straßennebenflächen

Standortgerechte Waldneugründung

Gehölzpflanzung (Hecken- und Gebüschriegel)

Sonstige Maßnahmen

Rückhaltebecken (RHB) und Absetzbecken (ASB)

Asphaltbefestigte Fläche

Wassergebundene Wegefläche

Entwässerungsmulde, Raubettmulde

Landschaftsrasenansaat mit Oberbodenandeckung

Grenze des Baufeldes

Höhlenbäume die gerodet werden bzw. Horste/Kästen an der Brücke, die entfernt

werden

Bäume mit Rabenvogelnestern, die gerodet werden

2.1 V

2.3 V

2.2 V

2.1 V

5.1 G

5.2 G

5.3 G

Gemarkungsgrenze
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Öffentlicher Feld- und Waldweg westlich ASB/RHB 665-1R ergänzt 11.07.2016
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